
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 вересня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 244 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 28 вересня 2021 року № 10116, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 24 вересня 2021 

року № 15, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки на сумі 212 000 (двісті дванадцять тисяч) гривень 00 коп., згідно нижченаведеного 

списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Адамішин Артем Станіславович 5 000,00 

2.  Біднячук Любов Петрівна 1700,00 

3.  Борзак Олена Миколаївна 3000,00 

4.  Бондаренко Тетяна Петрівна 1000,00 

5.  Березовська Людмила Сергіївна  1500,00 

6.  Бесараб Вікторія Михайлівна 1000,00 

7.  Виговський Олександр Петрович 3700,00 

8.  Владимирська Олександра Василівна 1000,00 

9.  Валентенко Петро Свиридович 3000,00 

10.  Войцехівська Віта Вікторівна 3000,00 

11.  Волошина Валентина Василівна 4000,00 

12.  Гончарова Олександра Василівна 500,00 

13.  Гопаца Леонід Миколайович 11000,00 

14.  Гришина Ніна Петрівна 10000,00 

15.  Грачов Геннадій Анатолійович 4000,00 

16.  Дарменко Сергій Васильович 10000,00 



2 

17.  Дідковська Валентина Яківна 3000,00 

18.  Дралюк Ольга Григорівна 10000,00 

19.  Дорошенко Тетяна Кузьмівна 500,00 

20.  Давидкова Ольга Вікторівна 500,00 

21.  Єрмоленко Олена Миколаївна 7000,00 

22.  Журавльова Надія Анатоліївна 1000,00 

23.  Зінченко Алла Вікторівна 1000,00 

24.  Захарець Лілія Миколаївна 5000,00 

25.  Іщенко Іван Степанович 500,00 

26.  Іванюк Валентина Іванівна 500,00 

27.  Ільїчова Ніна Гнатівна 2000,00 

28.  Карпенко Марина Василівна 500,00 

29.  Корешкова Олександра Єгорівна 1000,00 

30.  Кампов Іван Михайлович 1400,00 

31.  Коваль Володимир Миколайович 4000,00 

32.  Лук'яненко Наталія Іванівна 500,00 

33.  Луканіна Наталія Олександрівна 10000,00 

34.  Масло Надія Миколаївна 2000,00 

35.  Митрофанова Людмила Іванівна 2000,00 

36.  Моцна Лариса Володимирівна 5000,00 

37.  Мельник Галина Юхимівна 500,00 

38.  Настичук Олександра Гаврилівна 500,00 

39.  Нежура Олександр Васильович 5000,00 

40.  Пастушенко Жора Іванович 3000,00 

41.  Пушкарьов Борис Павлович 12000,00 

42.  Павленко Ганна Юхимівна 3600,00 

43.  Поліщук Сергій Вікторович 10000,00 

44.  Різниченко Надія Миколаївна 500,00 

45.  Рудий Віктор Володимирович 10 000,00 

46.  Рябоконь Надія Анатоліївна 8000,00 

47.  Селезньова Валентина Миколаївна 3 000,00 

48.  Семенчук Галина Григорівна 4000,00 

49.  Сломчинська Анна Олексіївна 11000,00 

50.  Саміляк Іван Іванович 500,00 

51.  Тупчій Леонід Петрович 1000,00 

52.  Троценко Валентина Петрівна 7000,00 

53.  Тарасенко Ольга Іванівна 500,00 

54.  Федотова Світлана Олексіївна 400,00 

55.  Царенко Тетяна Іванівна 2000,00 

56.  Черноусов Михайло Євгенович 5000,00 

57.  Штокал Людмила Миколаївна 1900,00 

58.  Щеглюк Валентина Миколаївна 1800,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 212 219 (двісті 

дванадцять тисяч двісті дев’ятнадцять) гривень 70 коп., з яких: 



3 

- 212 000 (двісті дванадцять тисяч) гривень 00 коп., для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 219 (двісті дев’ятнадцять) гривень 70 коп., для оплати послуги поштового переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


